PWenn Geleniud bie Erbauung de8 Convented zum §. Kreuz bei
ven Dominifanern in dad Jahr 1252 verfest, fo ift ev im Jrrthum.
1) Fraternitas Nominis Jesu.
Archifraternitas Rosarii B. M. V.
Fraternitas S. Petri de Mediolano Martyris, ord.
Praed. cum plenariis indulgentiis.

Sodalitas hujus Ecclesiae est S. S. Fabiani et Sebastiani. efr.

Gelenius Seite 464 — 469,
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Gy fann durd) mehreve Sdyreindeintragungen aud den  Jahren
1216, 1228 unb 1233 bereifen, daf ein Convent zum Deil. fren
in ber Ctolfgafie fdyon friiher beftanden Bat ). Da. nun in
ciner Sejreinseintragung vom Jahre 1233 bereits von einem Prior
und Gonvent die Rede ift, fo fommen wiv dad DVeftehen ded
Riofters in aller Form wohl von da ab nidyt mehr in Frage ftellen,
und bdie Aufnahme ded . Veter von Mailand al8 jweiten Patronsd
ver Rivde gleid) nady defien Heiligprecjung im Fahre 1253 annehmen,
sumal er af8 ehemafliger Dominifaner allen feinen Ordengbrii-

1) Notum sit t. f. g. p. quod conventus sancte Crucis in stol-
kengazen emit domum et aream que sita est juxta s.tum An-
dream erga dominum Gerhardum de randerode et filium ejus, et
leonem et uxorem suam heilewigim, et theodoricum et uxorem suam
Christinam recte et rationabiliter hec. conf. sunt test. off. anno 1216.

Notum sit t £ q. p. quod conventus ste. Crucis in Stolchen-
gazen emit domum et aream in qua manet petrus gallicus sitam ex
opposita parte domus Gerhardi de Mumbersloche, erga Henricum
flium Hertwici de Novo foro, et uxorem cjus Bertradem . juste et
rationaliter possidendam . hec confirmata sunt test. off. Anno Gracie
m®, ec XXVIHIO

Item notum sit quod prior et conventus ste. Crucis emerunt,
erga prenominatos pueros. Theodoricum et Beatricem uxorem ejus .
Gertrudim . Beatricem . supradictam domum et aream que fueras
Theodorici de Limburch et Alveradis uxoris ejus, recte et rationa-
biliter . et hoc est confirmatum testimonio officialium . anno 1233.

(e Brioren diejes Klofters fommen in cinigen nod) vorhanvenen U=
funben vou:

anno 1272, in vigilia beati Joannis bapt.
Frater Emundus prior monasterij fratrum predicatorum
in Colonia.
anno 1326, crastino Thome apli.

Frater Joannes prior predicatorum domus Coloniensis.
anno I13_77 feria quinta post festum Circumecisionis Domini.
Frater Petrus de Loyffen prior conventus fratrum ordinis
predicatorum domus Colon.
anno 1386, crastino btor. processi et martinianj mart.
Frater Goislinus de pforzheim prior ordinis predicatorum
domus Coloniensis.
anno 1693 den 11. Octobris.